
 

 

ZARZĄDZENIE NR 224/2025 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za rezerwację miejsc handlowych na targowisku przy ul. Nowe 

Wrota oraz przy ul. Łąkowej w Gostyniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. Nr 1465 ze zm.), § 12 ust. 6 Regulaminu Targowiska Miejskiego w Gostyniu stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały nr  XIII/157/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 8 maja 2025 roku w sprawie 

przyjęcia regulaminu Targowiska Miejskiego w Gostyniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczną opłatę za rezerwację miejsc handlowych w danym roku, na targowisku przy  

ul. Nowe Wrota oraz przy ul. Łąkowej w Gostyniu w okresie: 

1) od stycznia do lutego w wysokości  45,00 zł brutto, 

2) od marca do grudnia w wysokości 70,00 zł brutto . 

§ 2. Przychody z opłat będą wpływać na konto bankowe ZGKiM w Gostyniu i będą przeznaczane na 

potrzeby związane z funkcjonowaniem targowiska. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Gostyniu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 325/2020 Burmistrza Gostynia z dnia 20 kwietnia 2020 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

  

I Zastępca Burmistrza Gostynia 

(-) Grzegorz Skorupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5047


		2025-06-16T11:26:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




